
7t 4- bzz, L /94 Zpzu
kr- r. w e-2_

fC/}t<xoo?qOxb

//řl

Obecní úřad RAJE
Nám. 1. Máje250,679 02 Ráječko, IČ: 00280844

VCKo

Datum: 19.5.2022
Vyřizuje : Bc. Kateřina Sehnalová ,

čj., MJ 270/2022
Sp. zn: PI4 -2022

tel: 722 10 66 99 , e-mail: sehnalova@rajecko,cz

Věc: Sdělení k žádosti o poskyínutí informace

obecní uřad Ráječko obdržel dne 12.5.2022 YašižéÁosto poskytnutí informace Podle
zákonač.106l:1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znénípozdějŠÍch PředPisŮ

QhIe jen,,|nťZ").

Ke zmíněné žádosti uvádím, že zpodané žádosti není zřejmé, jakému povinnému subjektu je

žádost určena. žáďost jeadresována ,,yéĚené dámy a pánové". Na žádosti není uvedennáaev

naší obce. Přesto Vámv dobré víře sděluji, že Vaše žáďost se odkládá,

podle § 2 odst. I ,,Inz,ojsou povinné subjekty, mezi které náleží i obecní uřad RájeČko jako

územrttsamosprávné celřy, póvinny poskytovat informace vztahujíci se k jejich působnosti,

Vzhledem k tomu, z" p.out.*atíka'týkajícj se Vašich dotazŮ uvedených v Předmětné Žádosti,

nenáIežído působnosti obecního uřaáu Řa3.eto a obecní úřad Rájeěko se na uvedené Činnosti

nepodílí a nevztahuje se Vámi požadovaňá informace k působnosti obecního uřadu Rájeěko,

Ztohoto důvodu oúecní úřad Ráječko podle § 14 odst.5 písm. C),,InfZ,o Vaši žádost o

poskytnutí informací odkládá.

pokud s uvedeným způsobem vyřizeniVaší žádosti nesouhlasíte, mŮŽete na PostuP obecního

úřadu Ráječko podat stížnost podle § 16 odst. 3 písm. a) ,,InÍZ". StíŽnost mŮŽete Podat do 30

dnů ode dne doručení tohoto sáělení, o stížnosti bude rozhodovat I(rajský úřad Jihomoravského

kraje.

Důrazně Vás žádáme, abyste nám již žádosti podobného typu neza9Ílala, zahlcujtee nám

datovou schránku aómmenty, ktěré se netýĚají působnosti naŠí obce. ZváŽime Předání
Vámi zasílaných žádostí Policii CR.

'/ auí* nÁuečro
Yiu,* i má}e č.25O,679 9?' ' iě''...,'orrroů+t"t, sto+ezOzg

-.'''''.místostarostka obce Ráječko





DAToVE
SCHBÁNKY

b +-Lo?,L -3

Datová schránka: fh7bg7p, Obec Ráječko

Uživatel: Lucie Menšíková

Odesla ná zpráva- Detail zprávy

Předmět: Sdělení k žádosti o poskytnutí informace
lDzprávyz 1041339351

Typ zprávy:, Odeslaná datová zpráva
Stav zprávy: Dodaná
Datum a ěas: 20.5.2022v 11:4O:O7

Adresát: 

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše ěís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

zakázáno doruěení fikcí: Ne

Přílohy:

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace_000061.pdf (526,3í kB)

Události zprávy:

20.5.2022 v íí:40:06 EV0: Datová zpráva byla podána.
20. 5.2022v 11:40:07 EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. JeJi

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.





?r lF - 2o2L -1 íraz_xoa( QI=L?
WJ lw/ t ot*

4L - l*- t-o t-L-
Vážené dámy a pánové,

Ža_aam Vás tímto o peČlivé a brzké zodpovězení otázek podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k
informacím.

S pozdravem,

https ://nor-i nf o. netl ify. a pp/
https://tinyurl.com/mupdwnfb

Trvám na tom, abY mé.otázky byly řádně podle zákona otázku po otázce zpracovány a odpovězeny !ll otázky
nelze jednou větou svévolně odmítnout a takto ignorovat zákon l!l To Vám možná pi'eovaaita arogantní moc
nahoře, Žezákony pro ně neplatí. Avšak právě od toho se zákon nazývázákonem, že platí pro všeČhny tedy i

Pro Vás. V z_il!9ně je.přesně popsáno, jak se otázky mají zpracovat,7a situace, kdy tú vláda, ke které jste
zjevně loajálnÍ, bestiálně uraždí Vaše spoluobčany v ilegální spolupráci s tajnou slÚžbou lzraelského Štátu, t"dy
s MOSSADem, kdy zde pŮsobí zločinci v orgánech činných v trestním řízení,kteří násilně zneužívají státní
ozbrojenou moc a vŠe je kryto zloČinnými a zrůdnými agenty na soudech v řadách soudců, tak v tákové situaci
je PoŽadavek na řádné odpovědi právě od Vás, od Vaší instituce velmi přiměřený závažnosti situace, která již
brzY Povede nepochybně k sebeobranným operacím velmi inteligentních, vzděláných a statečných Čechů
sdružených pod vlajkou Národní Odbojové Rady (NOR)

d"Ofl by mohl.takvj vývoj událostí zaměnit za válku, nebude to však pravá občanská válka Čechů proti
CechŮm, ale válka ČechŮ proti zloČinecké mafii řízené okupační mocí židovské guerilly, která tu kompletně
zkorumPovala stát a hlavně justici a maskuje se za jakoby českými státními úřaáy. čáórrrim kradou ve velkém
PlodY jejich práce a Životní prostředky, za těch třicet let to dosáhlo něco kotem tři bilionů Českých korun l!l

V mnoha otázkách se ptám přímo na činnost Vaší instituce, není to žádný omyl. l vy jste povinni navíc v takto
vážné situaci podle zákona odpovědět.





Prosím pro komunikaci pouávat výhradně mojí datovou schránku: 

17.03.2022

Yécz Žádost podle zákona č. t06l1gg9 Sb., o §vobodném přístupu k informacím
ohledně cesty Petra F'ialy, jakožto vrcholného představitele YOZu, neviditelným
vlakem s technologií super Stealth české výroby do obléhaného Kyjeva.

Yážené dámy apánové,

dne 14.3.2022 se zločinecká židovská guerilla na Ukrajině komunikující se světem
pomocí židovské herecké loutky Volodymyra Zelenskyho dopustil a v ážného
válečného zločinu, když odpálila do obytné oblasti v centru Doněcka taktickou raketu
u-Točka se zakázanou kazetovou municí atakto zavraždila zákeřně kolem dvaceti
civilistu včetně dětí. Velmi podlé na tomto válečném zločinu je navíc faktrže
reŽim Ukrajinské židovské guerilly útočil zbraněmi Ukrajinců proti životům,
majetku a zdraví právě Ukrajincůo kteří si tu vražednou zbraň museli sami

vizpííloha.

Předseda YOZuPetr Fiala se vydává za Českého premiéra, přitom ilegálně vládne
pouze na záldadě korupce a cílených vražd v.ýznamných Cechů. Těchto podlých
ulaŽd, se režim YOZudopouští za spolupráce s tajnou službou MOSSAD na
Českém územíza děsivéh o zneužitI sátníozbrojeňé moci!! ! Jedná se o stejné
zločiny jako na Ukrajině azavšimjako na Ukrajině stgjí stejnázloéínecká banda
židovského původu, která obsadila či inťrltrovala celý Ceský stát a jeho uřady
a instituce, zejména orgány činné v trestrrím řizení a spudy. Tuto korupční moc
zneuživajik cíleným waždám Čechů pomocí zbrani Čechů.

Česká židovská guerilla dodala na tJkrajinu veliký počet Českých ukořistěných
zbraní právě na podporu bratrského režimu židovské guerilly na Ukrajině.
Dodávané zbtané slouží k zabíjenilidi ato zejména Ukrajinců a Rusů. Vlivní židé iiž
zemí dávno opustili a vše íidi z luxusních rczortibuď zInae|e či z dalších destinací.

Současný předseda YOZu Petr Fiala dělá všechno proto, aby ve válce umírali
zbytečně i Češi. Tento zločinec se vydává za píedstavitele Českého státu, ale vládne
zcela ilegálně na zák|adě trestné činnosti a děsivé korupce orgánů činných
v trestním íízeni, stejně jako i justičních orgánů YOZru. Justiční mafie je tvořena
příslušníky židovské guerilly, kteří jsou nezřídka přímo agenty MOSSADu a tak se
rozsudky na oko Ceshých soudů často píší v uřadovnách MOSSADu buď přímo
v lzraeli anebo na jejich pobočkách u CIA, případně na americkém velvyslanectví.
Všechny silové rezorty mají plně pod kontrolou, například státní zastupitelství je
touto zločineokou mafií obsazeno téměř dokonale a tento teroristický orgán VOZu se
dopouští nezíizeného z|a abezpráví proti Čechům, kdy perverzně zneužívají české



státní zbraně proti jednotlivcům. Takto to mají tito gauneři vůbec nejraději, vždy
jich jde zbaběIe celá ozbrojenábanda na jednoho neozbrojeného, obrazné se přiblíží
v šeru noci s kudličkami schovanými pod kabátem a pak přepadnou nebohou nic
nefušící oběť, čestnému boji muže proti muži se striktně vyhýbají. Tato zločinecká
otganizace, skrývající se za iňad státního zastupitelství vede dokonce i tajné interní
složkyproti obětem jejich teroru, to přímo dokazuje, že se o žádný orgán veřejné
moci Ceského státu jednat nemůžeo nic takového není v právním státě vůbec
přípustné. Takové složky na oběti vedlo například Gestapo, Stasi, STB' jsou tam
direktivní rozkazy a objednár§ o tom, co se má stát s jejich obětmi. To je
přímo důkaz, ž_e se o žádné státní zastupitelství nejedná natož, aby se jednalo
o nějaký úřad Cechů. Tento orgán není žádné státní zastupitelství srovnatelné se
stejnojmennou institucí v jiných státech a proti jejich libovůli nelze v Čechách
právním způsobem nijak postupovat. Jejich zce|a svévolná rozhodnutí nejsou
přezkoumatelná před veřejným soudem. Jedná se ve skutečnosti o rezidenturu
MOSSADu, která se za jakoby českým státním úřadem pouze maskuje, je to
jakési Gestapo, tedy židovské Justapo, teroristický orgán okupační moci, která se
ztaktíckých důvodů na oko, velmi zhaběIe a podle skr.ývá za Českým úřadem.

Toto je skutečně děsivé peklo a zatim největší ohrožení a nejhorší teror Českého
néroda zapodlého ovládnutí a podmanění Českého státu od samotného vzniku České
státnosti v roce 1918. Yyužívaji k teroru přímo orgány české policie, kterou
direktivně řídí, obsadili ji na vyšších místech buď přímo jejich agenty či kolaboranty
a násilníky zřad nemakačenek a darebáků z původně podmaněného národa. Postupují
stejně jako při teroru bývalých republik Sovětského svazu jednotkami NKVD, které
taktéž byly tvořeny v podstaté zločinci. Tito zrádcijsou připraveni kdykoliv použít
vražedné násilí proti Cechům na objednávku a na přání tlumočené od zločinecké
židovské guerilly. Na tom samotném konci toho řetězce jsou tak v siloých složkách
zaměstnáni hloupí a nemorální lidé, kteří se v podstatě vyhýbaji práci v normálním
provozu či v normálních továrnách. O žáďné svobodné vuli takoých primitivů nelze
ani mluvit, ti mají prostě jen prodlouženou míchu a spíše zviíeci instinkty a přitom
vystupují jako kdyby všechno řídili anebo na nich všechno záIeželo, je to děsivě
nemorální. Tato ozbrojená banda se pod pattonací okupační moci dopouští

kteří jsou MOSSADem
určeni k likvidaci. Nějaké srormávání s padesáfými lety v vensku je utážka
dnešních obětí, ta mita násilí je naprosto nesrovnatelná a v dnešních dnech
mnohonásobně vyšší. Ceské občany, vlastence a hrdiny zabíjí a terorizují
v tajnosti přímo orgány jakoby české policie. Je to strašlivé pekloo zdaleka to
nejhorŠí, co si kdy Ceši museli zakusit, tito darebáci pomocí řízeného utajování
a pomocí děsivé korupce vše zametají pod koberec ...

Předseda YOZr Petr Fiala se s Volodymyrem Zelens\im setkal údajně ve městě
Kyjev, kam se měl dopravit spolu s dalšími prominentními osobami vlakem, přestože
Kyjev by měl b}t kompletně obléhán armádou Ruské federace. Kažďému je jasné, že
vlak je poměrně veliký dopravní prostřede§ který jezdí po kolejích, tedy se jen
těŽko může něčemu vyhnout, například kontrole obléhajícího vojska Ruské
federace. Žeby projel obléhaným izemím celý vlak, kterrý 

^tž" 
obsahóvat vagóny

pašovaných zbrani, například protitankové střety Javelin, je taky velmi zvláštni.



Jedna z největších armád světa, disponující vynědnými satelity a dalšími
pruzkumnými zaíizenimi by nevěděla kudy a jak vedou koleje či by musela
přehlédnout rovnou celý vlak? Navíc tito představitelé by o tomto
nepředstavitelném selhání Ruské vojenské mašinérie již předem museli vědět či
by o tomto museli být informováni ...

Žid Volodymyr Zelenský je první jakoby představitel státu, ktery obšťastňuje svět

iako nějalcí pubertální slečna sv.'.ími selfíčky, jerů mají očividně jakoby ďokázat,
že se skutečně nachíni v Kýjevě, neboť o tomto panují víůné pochybnosti.

https://rumble.com/vw&ar-poslanec-ukrajinskho-parlamentu-potvrdil-e-prezident-
zelensk-urochl -do-exi l. html

Režim YOZujiž pomalu pod tíhou okolností přestává před Českým obecenstvem
předstírat, že doďržuje vubec nějaké zákony, jedná se o zrůdný okupační režim
židovského nůvodu. který si dovoloval otřesné nezáů<onrtosti. bezoráví i zločinv

.

Židovská guerilla se dopouštivražďlidí všude na světě,Na oko jakoby česká vládao
která se však na vraidách jim nepohodlných Čechů v České republice přímo
nodílí. tvtovraždv zadává nebo ie vehementně krvie. není tedv z definice žádnou
legální vládou Ceské republiky. Jejich vláda nemá žádnou právní legitimitu,
jedná se o děsivý podvod na občanech. Vládnou ilegálně a zločinem zcela mimo
jakékoliv zákonné či demokratické zmocnění. Občané jim k tomuto nikdy žádné
zmocnění nedali!!! To je naprosto dokonale průkazné!!!

MOSSAD ilegálně vraždí,bez jakékoliv spravedlnosti, dokazování nebo či snad jen
předstíraných soudů:

https:/ibradavice.unas.czNozlsíonismus/svetow sionismus ie v oozadi vozu.html

httos ://www.voutube.com/watch?v:OCUsOOv1 oWk

Ve výše uvedeném dokumentu, který je přeložen kompletně do Češtiny, je jasně
zdokumentováno, že tajná služba Izraelského státu, tedy MOSSAD' vraždí lidi
dle své libovůle bez jaŘéhokoliv soudu. Žaanl parameiry právního státu
neuznávají, spravedlnost je jim více jak cizí. Těchto vražd se dopouští

ienž maií novětšinou zcela nod kontrolou. I ořesto. že vláďv záoadních státtl
o vraždách neodsouzených lidí MOSSADem dobře vědí, cožptokazaje i dokument,
tak obyčejně nijak nezasáhnou, vliv mezinárodní sionistické loby na vedení státu je
vždy příliš veliký. V České republice je situace mnohem horší, některé jakoby
státní orpánv isou nřímo úřadovnv MossADu. neienže nroti beznráví
nezasáhnou, ale totovražedné zrůdné bezprávípřímo organizují !!!

Národní Odbojová Rada (NOR) pomocí brdinných Čechu již brzy tyto zločince
přivede před spravedlnost. Tuto spravedlnost však nebudou zajišťovat loutkové soudy

iv západních státech, tedy i ve F'rancii, v Německu či v Itálii a v dalších zemích.



okupačního režimu YOZ*, ty se přesunou na lavice obžalovaných sami. Spravedlnost
budou zajíšťovat skutečně nezávislé a spravedlivé České soudy odvozený od ROSu,
které jim za tuto hrůzostrašnou zločinnost a děsivou zradu celého národa prostě
a jednoduše, jak mnoho lidí nyní neochvějně věří, zákonným a nadmíru
spravedliv.ým způsobem useknou ty zrůdné prolhané hlavy, neboť nic jiného za
tak děsivé zločiny snad ani nepřipadá v úvahu. Nebo snad ano?

Orgány YOZr tu předvádí pouze nezřízenou aroganci mocio zneužívání státních
prostředků i zbraní, děsivý zločin, samý zločin, všude zločin a nic jiného než
zákeřný zločin !!!

Ráda bych se tedy v souvislosti s údajnou cestou předsedy YOZv Petra Fialy na
Ukrajinu za darebáckou loutkou a židovským hereckým válečným zločincem
Volodymyrem Zelenským zeptala na následujíci otázkq. Ostatně tato válečná loutka
je řízena dalšími příslušníky židovské guerilly na Ukrajině. Pochopitelně vše probíhá
stejně jako v Cechách, podle stejných vzorci, za šňurky tahá napííklad židovský
Oligarcha Igor Kolomojský, ktery vše obyčejně řídí zlzraelské Hai§r a na Ukrajině
vybudoval

Je to totální korupce a to i lidské řeči. stejně jako
donouštěiící

se organizovaným zrŮdným zločinem řízeného a nelidského bezpráví. Pak navíc
ještě toto jejich ďábelské dílo absolutní zrady a teroru, dopouštějící se úmyslně
ntrácených křivd, nazýx,ají tito bezbožní lidé pro výsměch celému světu i pro
nekonečné rouháni pánu Bohu přímo před jeho okny a v neskývané drzosti,
jednoduŠe ,justicíoo !!! To je prostě nelidsky perverzní !!! Jejich bratrshý režim

tll \,r ňanhá

se děsivému teroru bránit.

Tyto děsivé praktiky totální korupce justice židovskou guerillou kolem jejich
chráněného oligarchy Kolomojského probublaly i na německou stránku wikipedie
pojednávající o tomto židovském darebákovi. Mnoho úřadů v Německu již taktéž
řeší, eviduj e a zabývá se
obČanŮm. Pochopitelně zpravodajská média pod absolutní kontrolou YOZu
o tomto zaryté mlČí, nebot' jinak by režim padl nejpozději během několika dní
a představitelé YOZa by si šli velmi rychle vyslechnout rozsudky před národní
soud. AvŠak to §e neděje, neboto všechna média podtéhají vedoucí ú|oze
Synagogy z Kavčích Hor (pro malé děti a naivní nevzdělané btby používají
značku Čr). A za nekřest'anské peníze Čechů jim soustavně lžou a póa"aai je ia
účelem udržení okupačního režimu židovské guerilty.

Citace:
,rIJm Konkurrenten auszustechen, soll er auch Einfluss auf die Justiz genommen
haben'6, ,rAby se zbavil konkurence korumpoval justici''.



http s ://de.wikipedia. org/wiki/Ihor_Kolomoj shvj

Samotný Volodymyr Zelenský byl jedním z hlavních aktérů velmi závažné aféry
ooPandora Paper§", kdy se tento zloěinec pro změnu věnoval praní špinavých
peněz, které si ukořistil na Ukrajině. Jak ubohé, vydává se zaptezidentaUlaajiny,
přitom se vyhýbal řádnému placení daní na Ukrajině a ještě pral špinavépenize
ukořistěné Ulaajincům přes daňové ráje a offshorové firmy, jak ubohé , jakbezbožné.
Pochopitelně i toto je v Čech ách zcela obdobné, jisý žiďa STBák BabiŠ, kterého
režimprotlačuje na uřad prezidenta republiky, dělal přesně to stejné a je tahJéž
jedním z hlavních aktéru skandálu Pandora Papers. Nejedná se o nic menšího než
praní špinavých penéz avyhýbání se placení daní. Režim židovského zločince
z Ukrajiny, který se vyhýbal placení daní na Ukrajině, je pochopitelně po celou
dobu při těchto zločinech proti slovanům masivně podporován Ceskou
židovskou guerillou právďz daní Česhých oracujícich itt Ztoho by se jednomu
zvedal žaludek

https:i/www.novinky .czlzaluanicnilevrop alclaneWzelenskyj-a-pandora-papers-cisar-
je-nahy-40374239

Opakuji:
Režim židovského zločince VolodymyraZelenského, nikoliv chudí Ukrajinci, je
i nyní masivně podporován Českou židovskou guerillou z daní Českých pracujících,
přestože tento zločinec, teďy Zelenský sám, si své ukořistěné penize, často
pocházejicí dokonce znejzávažnéjši trestné činnosti, vyváděl z Ukrajiny přes daňové
ráje a nastrčené offshorové firmy avyhýbal se tedy i placení danína Ukrajině!!!
Takže nyní tomuto_ multimilionáňi,Iďeý kradl a neplatil daně na Ukrajině, pomáhají
z donucení chudí Češ.i, kteří pracovali á často dřelilako nííataa ve své domovině-
řádně dané zaplatíli. Zíďovská guerilla v Cechách se však těchto jejich penéz
zmocnila anyníje veřejně lifruje na Ukrajinu ve prospěch zločince Volodomyra
Zelenského a jeho vražďicíbandy, kteránemá slitováni s Ukrajinci ani s jinými
slovanskými národy, tedy pochopitelně ani s Rusy attmméně s Cechy.

Zrozhodnutí orgánů YOZv, tedy bratrské židovské guerilly zČech, má ukrajinská
židovská guerilla zajištěnou podporu z daniČeských občanů. Miliony Ukrajinců však
opustily svojí zemí dávno píedzačátkem bojových operací Ruské federace. Utíkaly
masově právě před židovskou guerillou reprezentovanou nyní zločincem
VolodomytemZelenským, utíkaly před těmito darebáky a před jejich hruzostrašnými
korupčními pořádlcy po milionech,talůenyní jsou Češi donuceni podporovat z dani
protiukrajinský okupační režímVolodomyraZelenského, kteqi vyháněl po milionech
Ukrajince ze své země!!!

Ukrajinci i Češi jsou v podstatě donucováni k tomu, aby si velmi dtaze zaptatlti
i svoji vlastní popraw a zníčení vlastních rodin a národů. Generace lidí jsou tuvždy
uchlácholeny nějakými planými sliby, aby se pakukaza|o,že všechno bylo od
samého počátku úplně jinak. Žídovskáguerilla je obelže,uchlácholí a dokonale
uvede v omyl. Statisíce Čechů nedosáhly zacelý produktivníživotani na skutečně
přijatelné bydlení, natož aby mohly založitplnohodnotnou rodinu.



tito zločinci po dobu vyšeřování zakusili to. čím tu masivně a programově
terorizovali jejich oběti a oponenLv režimu. Následně by měl být zíízen zvláštní
trestní tribunál po vzoru Slovenska, kde by tito zločinci měli být souzeni pouze
Českými a nikoliv židovskými soudci. Pokud by měly být zastoupeny
menšiny, tak všechny menšiny a nikoliv povze židé. Tito zločinci zatltoěili
nezí ízený m násilím a zŇdný m b ezpr áv ím pro ti ne sp o čtu č e ských ro din, p ln o
z jejich obětí je po útrpné smrtio plno lidí bylo měsíce nespravedlivě
zavřeno v kleci, přišto o zaměstnání, o zdraví i o všechny životní
příležitosti a veškerý majeteko nezřídka také o rodinu. Národní Odbojová
Rada navrhla vedení židovské guerilly prggram čó§tcčtréJáppry s tím, že
by patrně bylo možné se v.vhnout válce a plno zbytečným škodám na všech
stranách. Tito zločinci si ale myslí, že maji absolutní moc, nějakou ýsadu od
Boha, vražditjejich neozbrojené a bezbranné oběti aty,že nemají právo
na jakoukoliv sebeobranu!!! To však v momentě, kdy zaěali oteťeně vraždit
arczpoutali děsivé bezptáví, nelidské křivdy atotáIní korupci, přestalo zjevté
platit. Na onom světě tito zločinci žádnou moc evidentně nemají, spíše naopak,
čeká je tam místo ve věčném pekle!!! Proč tato pakážrkteráje něčeho
takového schopná, vůbec přišla na svět??? Jak lepší by to bylo pro jejich
oběti, kdyby tu vůbec nebyli!!! Tito pachatelé zapomínají, že právo na
sebeobranu je zakotveno i v České, potažmo v jejich Ústavě. Je to zakotveno
v několika jejich zákonech a hlavně je to zakotveno v mezinárodním právu
a v podstatě je to přirozené každému živému tvoru. Oni si však mysli, že je
samotné chrání nějaké židovské kouzlo a ostatní můžou klidně powaždit. Ceští
hrdinové je však zákonným způsobem přivedou ke spravedlnosti, i kdyby
se postavili na jejich veliké, často velmi špinavé uši. Tímto přepjafým krytím
jejich největších zločinců poskytují i těmto pachatelům medvědí službu anavíc
se svezou spolu s nimi rovnou do pekla. Ny.rí by tito gauneři měli i šanci z celé
šlamastiky vyjít s relativně mírnými tresty vzhledem k jejich strašliým
zločinům. Avšak jakmile začnou umírat první lidé v otevřeném válečném boji
na ulicích, tak tito zločinci budou bleskurychle dopadeni a s největší

nezávislého soudu useknuta hlava. Tito zŇdní zločinci v h zaútočili
velmi často proti celým rodinám, tedy nejen proti cílové oběti, ale i proti jejich
rodinným příslušníkům, aby právě oslabili vůli či schopnost obrany či
spravedlivé pomsty. Chtěli se prostě zbavit i svědku a celou záIežitosttím
jednou pro vždy vyřešit, aby tu ani nebyl někdo, kdo by o těchto nelidských
křivdách azločinech mohl vyprávět či se mohl domáhat nápravy nebo dokonce
i spravedlnosti, Jejich oběti jsou celé České rodiny, které oplakávají mrtvé,
utrýzněnéo utrápen é a zmrzačené. Zatimco rodiny pachatelů se tu producírují
v luxusních automobilech a žijí životv v přepychu pocházejícího v podstatě
z v,ýtěžků z té nelzávažnější a nejzákeřnější trestné činnosti vůbec!!!
Následně tedy dopadne spravedlnost velmi zpííma i na jejich rodiny. Podle
vedení NORu musí být zachováno pravidlo, které bylo i náležité lzákonéno, že
teror, kterého se dopustila židovská guerilla na jiných rodinácho musí mít
v konečném důsledku účinky, jako kdyby se tito zločinci dopustili teroru
přímo na své vlastní rodině. Proto si vedení NORu myslí, že tímto židovská
guerilla svým největším zločincům moc nepomohla, nakonec budou



dopadeni a potrestáni mnohem přísnějinežjak by to mohlo být nyní
a trestní důsledky budou vyvozeny i proti jejich rodinám. Nyní by z toho
zrůdní zločinci mohli vyjí,t ještě s takzvanýma modrýma očima, jak se říká
v cizích jazycích, tedy s relativně mírnými trestyo přestože právě tito
zločinci mají v naprosto drtivé většině židovské černé oči pod černým
obočím.

To, co si ale představite|éYOZuzvolili, je v podstatě válka, kde by ale oni
chtěli zneužívat České zbraně proti jejich neózbrojeným Českým-obětem,
proti jejich oponentůmn kteří jejich zločiny demaskují. Toto však nebude
fungovat do nekoneéna, žádný stromeček neroste do nebe. Čeští hrdinové
tyto věru zrůdné zločince nakonec dopadnou a stejně tak všechny ty
darebáky, kteří je kryjí či s nimi kolaborují,tím spíše všechny, kteří
jim v těchto nelidských zločinech pomáhali a nebo §e na těchto
zloČinech přiŽivovali, popřípadé z těchto zločinů jakkoliv proíitovali.

IMáte o tomto návrhu, který dostali představite|éYOZu, na svých dato,r,ých
nosičích záznamy?

MŮŽe si nějaký soudný člověk myslet něco jiného,že odmitnutí tohoto věru
spravedlivého a mírného programu povede k něčemu jinému nežkválce? Oni
mají dokonce povinnost i podle dnes platných zákonů České repubtiky
tyto zloČince pozaQikat a odsoudit, mají povinnostzabránitjim v trestné
Činnosti, nic takového se však nedějeo to může nyní pozorovat každý Čech.
KdyŽ sg jim to prostě nehodí, takzákony najednou neplati, vykládají si je
jinak. Zidovská guerilla si totiž myslí, že se prostě Češi nebojakýkotv jimi
napadený národ nechá jen takpovražditbez toho, aby se bránil? Oni si myslí
jak jsou nekonečné mazaní,jak tu masu ovládaného a podváděného nároďa
hravě obelhají a omotaji si jí kolem jejich tlustého prstíčku. Myslí si, že jsou
tím nedostižní avšemocní. A tedy si myslí, že ostatrrí národy se nechají takto
zavést do pasti a nechají své blízké powažditbez toho, aby se zmohli na
jakoukoliv sebeobranu, dokonce bez toho, aby bránili či chránili své vlastní
děti, to si bohužel pořád myslí... N,lrodní Odbojová Rada (NOR) si však myslí
opak. Běda tomu, kdo sáhne na Český národ, běda mu! Hrdinové Českého
národa se dostaví v pravý čas. Židovská guerilla to velmi dalece přehnala
a bude to mít vážné důsledky. Jsou téměř nenapravitelní, opakují to peklo
Bohužel v každé generaci ...

Oznaěujete se jako orgén či instituce veřejné moci, tak se dá volně dovodit, že
s touto nelegální vládou YOZupřinejmenším kolaborujete a zásadně se
protitěmto zločincům nevymezujete ani nevyjadřujete nesouhlas s
vraŽdami!!! No jsou to právě oni, kdo Vám ze státníchpeněz přeposflají plato
Že ano, nejsou to však jejichpeníze, nejsou od nich, jsou to ukořistěné penize
Cechů, kteú Vám pak vyplácí.



29) Ztstáváte ve sých zaměstnáních, přestože dostáváte svědectví od
wsokoškolskv vzdělanÝch lidí. nřímo očitÝch svědků vražd a dalších
zákeřnÝ ch n elidslaých zločinů. které orpánv y ozu oáchaií za
děsivého zneužívání státní ozbrojené moci proti vašim spoluobčanům.
Nezákonného zneužívání moci. íízenéhobezprávi i státního teroru se
darebáci YOZv dopouští nyní pod tíhou okolností i v přímém přenosu před
milionovým obecenstvem. Pravda, cílené zvrácenévražďy Čechů, se přeci jen
ještě snažíutajit, avšak pod tíhou okolností klidně již veřejné ukazuií, že
zneažívání orgánů činných v trestním íízeníjim není cizí stejně jako plno
jiných zločinů, které páchajijak na běžícím páse. Nyní jsou těch nezákonností
a zločinů svědky miliony lidí ... Odsouzení zločinciYOZa lgor Stříž, Lenka
Bradáčová nejsou vevazbé, ale stále ve vrcholných funkcích, kde páchají
další a další křivdy, působí nezřízené zlo proti celému národu stejně jako
zástupci justiční mafie, kteří pořád nerušeně řádí na soudech ve prospěch
okupačního režimu židovské guerilly. Takto korumpují nejen justici, ale
všechny rezorty státu, nyní již před masovým obecenstvem.

u soudů absurdní obžaloby proti nevinným lidem. které připomínají
něiaké oasáže z dadaismu či z drosoyÝch metamfetaminorných dÝchánků...
Oproti tomu je židovskéliteútni dílo Proces od Franze Kafky naprostý hadr na
zahřátí. Tito zvláštní nadlidé, kteří jsou skutečně všeho schopní, lžou a podvádí
jak nějaké nestvůry z ďatekého vesmíru , a to tak, že si to běžný člověk ani
neumí oředstavit v tom neičerněiším snu. Talže vám o něčem. co ie černé na
bílém tvrdí. že tam je něco. co tam není a je tam prav.Ý opak. Takže každý
skutečný soudce na světě by obětem musel dát zapravdu. Pokud je na
papíře napsáno třeba jasně strojovYn písmem .,pondělíoo, tak tam nemůže
nikdo vidět ,rčtvrtek", protože tam je zcela jasně ,rpondělí". Jenomže pak
se stane zkrat či ..bypass" veškerého práva a norušení veškeré právní
iistoty obětí této zrůdné organizované trestné činnosti, soudce židovské
puerillv totiž notvrdí.že na naníře ie ..čtvrtek'6. nřestože desítkv
wsokoškolskv vzdělanÝch lidí vidí na oaníře zce|a iasně ..nondělí" bez
neimenších nochvb!!! Oni nrostě falšuií bez hranic. Neide tu o to. že bv

opět soudce židovské guerilly zcela úmyslně potvrdí. že na papíře je
..čtvrtek". Obět'v naprostém zoufalství rezignuje... Oni tyto metody
skrývajío nepoužívají je v každém případě, pouze tam. kde o odsouzení
člověka či organizovaném bezpráví rozhodne židovská guerilla. Stejného
bezoráví se donouštěií i obráceně. kdv naonak krvií ieiich zločince a tak se
tito ieiich apenti beztrestně stávaií nřes orpanizované zločinv a nodvodv
multimilionáři a miliardáři. Ve všech státech, kde se dostanou k moci, tak
opakuií v nrincipu to steiné schéma ...

něco bvlo rozmaza,né. nonisuii nouze ten mechanismus. iak ten zločin



Tojo je děsivé peklo a nepřekonatelná korupce, které se tato židovská guerilla
v Cechách dopouští na Vašich spoluobčanech a to doposuďzce\aneviditelně.
Občané o zločinech a nezákonnostech vládnoucí židovské guerill!, nemají
v nodstatě vůbec ponětí ... to je tak děsivé, tak šflené, že pokud by třeba
i nacismus obecně byl marnou či zoufalou obranou proti tomuto peklu, tak
by i německý nacismus měli soudit či posuzovat právě oběti tohoto pekla
a zvráceného nelidského bezpráví a nikotiv ti, kterým tihle v.vkutálení
zločinci nic podobného neudělali a nemají o tom ani nonětí ...

Pokud máte sebemenšípráunípovědomí, tak Vám musí být tímto jasné, že tato
banda vykonává vládu v Ceské republice zcela ilegálně . Zmocní|i se moci
jako vždy naprosto nelegálně tim, že se dopouští vražd, strašného beznráví
a děsivé korupce, a tím je taky implicitně jisté, že se o žádnou legátní vládu
nejedná a jednat nemůže.

Pokud by nezkorumpovali orgány činné v trestním řízení a soudy, tak by plno
z těchto zločinců, téměř všichni, bylo spravedlivě a zaslouženě ve vězeni
a naopak plno jejich obětí by bylo ve vedení Českého státu. Místo toho ie ale

Tato zločinecká banda se tedy prokazatelné zaČeskou vládu porrze ilegálně
vydává, neboť vykonává moc nad Cechy zce|a mimo jakékoliv zákonné či
demokratické zmocnění. Občané jim k tomuto nikdy žádné zmocnění
nedali. Jsou u vlády na základě děsivé korupce a strašného
apokaliptyckého podvodu !!! Máte o těchto poměrech záznamy na Vašich
datových nosičích?

30) Pokud bych se Vás zeptala, kde se představiteléYOZu z Čech abanďa
Zelenského setkalá, tak mi napíšete, žeto je mimo působnost Vašeho úřadu
nebo instituce. Mohu se Vás však zeptat podle zákonao svobodném přístupu
k informacím, zda-li se tito zločinci setkali v budově Vaší instituce?
Nedostanu-li řádnou odpověď podle zákona, tak budu zvažovatodvolání
k nějakému dalšímu uřadu YOZu. Setkali se tedy tito pachatelé, předseda
YOZuPetr Fiala aváIečný zločinec Volodymyr Zelenslcý v budově Vašeho
uřadu nebo Vaší instituce? Zatyto otázlry je zodpovědná Vaše vláda a vaši
jakoby chlebodárci, kteří se však dopouštějí strašlivéhobezpráví a děsivé
korupce a dokonce cílených vražd.

Twám na tom, aby mé otázl<y byly řádně podle zákona otázku po otázce
zpracovány a odpovězeny lll Otázky nelzejednou větou svévolně odmítnout a takto
ignorovat zákon ! !! To Vám možná předvádí ta arogantní moc nahoře, že zákony pto
ně neplatí. Avšak právě od toho se zákon nazývá zákonem, že platipro všechny tedy
i pro Vás. V zákoně je přesně popsáno, jak se otázl<y maji zpracovat. Za situace, kdy
tu vláda, ke které jste zjevně loajální, bestiálně vraždí Vaše spoluobčany v ilegální
spolupráci s tajnou služhou Izraelského státu, tedy s MOSSADem. kdy zde
pŮsobí zločinci v orgánech činných v trestním řízení, kteří násilně zneužívají



státní ozbrojenou moc a vše je kryto zločinnými a zrůdnými agentv na soudech
v řadách soudců, tak v takové situaci je požadavek na íáďné odpovědi právě od Vás,
od Vaší instituce velmi přiměřený závažnosti situace, která jižbrzy povede
nepochybně k sebeobranným operacím velmi inteligentních, vzdělaných a
statečných Cechů sdružených pod vlajkou Národní Odbojové Rady (NOR).
Jeden by mohl tlkový 

"Iuoj 
událostí zaménitzaváIkll, nebude to však pravá

občanská válka Čechů proti Čechům, ale válka Čechů proti ztočinecké maíii řizené
okunační mocí židovské suerillv. která tu komoletně zkorumoovala stát a hlavně
justici a maskuje se zajakoby čes§imi státrrími uřady. Cechům kradou ve velkém
plody jeiich práce a životní prostředky, za téch třicet let to dosáhlo něco kolem ři
bilionů Ceslcých korun !!!

V mnoha otánkách se ptám přímo na činnost Vaší instifuce, není to žáďný omyl. I vy
jste povinninavíc v takto váňné situaci podle zákona odpovědět.

Děkuj i mnohokrát za pečLiv é zodpovézeni otánek,




